

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.50.2012.II

Protokół Nr 116/12
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 17 października 2012 roku w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
rozpoczęcie obrad o godz. 12³⁰, zakończenie o godz. 14⁰⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski, Wojciech Korkowski oraz Andrzej Wilk.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek.

Osoby zaproszone

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia.

Lila Wojciak - Główny Specjalista Wydziału EKZ.

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału IMP.

Zofia Zielińska – Nędzyńska – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli.

Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Piotr Śliwiński – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XIX/134/12 z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom

powiatowym w roku 2012 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy zmienionej uchwałą Nr XXIV/174/2012 z dnia 27 września 2012r..

4. Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2012/2013..
5. Uchwała Zarządu w sprawie zgody na przedłużenie umowy użyczenia pomieszczeń biurowych w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.
6. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie i wynajęcie pomieszczeń w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
7. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.
8. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli betonowej kostki brukowej.
9. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie szafki telekomunikacyjnej przy ścianie budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych.
10. Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 o oddaniu w najem sali gimnastycznej.
11. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej.
12. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień osobom fizycznym lub prawnym za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.
13. „Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2011/2012”.
14. „Zmiany w kształceniu zawodowym i ogólnokształcącym w szkołach Ponadgimnazjalnych w świetle zmian prawa oświatowego”.
15. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012r.
16. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012r.
17. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2012 - 2021.

18. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 10 października 2012r.
19. Wolne wnioski.
20. Zamknięcie posiedzenia Zarządu.

Ad.1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu **Robert Fila** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności, a następnie otworzył 116 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie zarządu mają uwagi do porządku obrad?
Uwag nie zgłoszono.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.3. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XIX/134/12 z dnia 30 marca 2012r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2012 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy zmienionej uchwałą Nr XXIV/174/2012 z dnia 27 września 2012r..

Starosta **Robert Fila** opuścił salę obrad.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli **Zofia Zielińska – Nędzyńska** omówiła projekt uchwały. Poinformowała, że po konsultacji z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, Powiatowy Urząd Pracy zwraca się z prośbą o zwiększenie limitu środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych w 2012 r. na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych o kwotę 105 000,00 zł. Zwiększenie tego limitu wynika z dużego zainteresowania pracodawców zatrudnianiem osób niepełnosprawnych. W związku z powyższym istnieje potrzeba zabezpieczenia wypłaty trzech dodatkowych refundacji

kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych, na łączną kwotę 120 000,00 zł, z czego:

1. 105 000,00 zł – z proponowanego zwiększenia limitu środków PFRON przeznaczonych na rehabilitację zawodową osób niepełnosprawnych, w ramach ogólnego limitu środków przeznaczonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,
2. 15 000,00 zł – z oszczędności wygoszparowanych na pozostałych zadaniach zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych.

Członkowie zarządu nie zgłaszali uwag. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało **4 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 116/653/12 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę N rXIX/ 134/ 12zdnia30marca2012r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2012narealizacjęzadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy zmienionej uchwałą Nr XXIV/174/2012 z dnia 27 września 2012r..

Ad.4. Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2012/2013..

Starosta **Robert Fila** wrócił na salę obrad.

Dyrektor **Piotr Śliwiński** omówił projekt uchwały. Poinformował, że zimowym utrzymaniem objętych zostało 179 km ulic i dróg powiatowych, 15,3 km dróg nie zostało objętych zimowym utrzymaniem z uwagi na minimalny ruch kołowy przeważnie na drogach gruntowych oraz z uwagi na parametry dróg uniemożliwiające prowadzenie akcji zimowego utrzymania. Wiceprzewodnicząca **Greta Skrzypek** zapytała, czy zostały już rozstrzygnięte przetargi. Dyrektor **Piotr Śliwiński** odpowiedział, że jeżeli chodzi o miasto to przetarg został rozstrzygnięty i wygrał Miejski Zakład Komunalny. Na chwilę obecną zabezpieczonych jest 5 jednostek sprzętowych. Jeżeli chodzi o powiat to rozstrzygnięte są dwa przetargi a jeden jest w trakcie. Powiat będą obsługiwały firmy

z Zaklikowa i Nowosielca. W przyszłym tygodniu zostanie jeszcze rozstrzygnięty przetarg na zimowe utrzymanie chodników na terenie gmin powiatu . Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał, czy firmy, które wygrały przetarg dysponują odpowiednim sprzętem. Dyrektor **Piotr Śliwiński** odpowiedział, że tak, bo to był jeden z warunków przystąpienia do przetargu. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał, czy firmy mogą zlecać wykonywanie prac podwykonawcom. Dyrektor **Piotr Śliwiński** odpowiedział, że tak jeżeli jest to zapisane w ofercie. Wiceprzewodnicząca **Greta Skrzypek** zapytała, czy będą dyżury. Dyrektor **Piotr Śliwiński** odpowiedział, że będą organizowane dyżury w zależności od potrzeb. Na tym dyskusję zakończono.

Członkowie zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący Zarządu **Robert Fila** zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**

Podjęto Uchwałę Nr 116/654/12 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2012/2013..

Ad.5. Uchwała Zarządu w sprawie zgody na przedłużenie umowy użyczenia pomieszczeń biurowych w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Naczelnik **Alicja Mach** omówiła projekt uchwały. Poinformowała, że dotyczy przedłużenia umowy użyczenia pomieszczeń biurowych w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego dla Ochotniczych Hufców Pracy Podkarpackiej Wojewódzkiej Komendy w Rzeszowie na okres 3.11.2012r. do 31.03. 2013r. w celu realizacji projektu unijnego pn. „OHP jako realizator rynku pracy”. *Od kwietnia 2013 roku*
można wyjąć inne pomieszczenie w budynku Starostwa,
aby umożliwić realizację projektu.
Członkowie zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący Zarządu **Robert Fila** zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**

Podjęto Uchwałę Nr 116/655/12 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zgody na przedłużenie umowy użyczenia pomieszczeń biurowych w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Ad.6. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie i wynajęcie pomieszczeń w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Naczelnik Alicja Mach omówiła projekt uchwały. Poinformowała, że dotyczy wynajęcia sali gimnastycznej dla osoby fizycznej na okres od 05.11.2012r. do 30.04.2013r. w celu prowadzenia zajęć aerobiku oraz użyczenia sali komputerowej dla Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli na okres od 18.10.2012r. do 20.06.2013r. w celu prowadzenia zajęć informatycznych dla słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

Członkowie zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący Zarządu **Robert Fila** zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało **5 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**

Podjęto Uchwałę Nr 116/656/12 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie i wynajęcie pomieszczeń w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Ad.7. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Naczelnik Alicja Mach omówiła projekt uchwały. Poinformowała, że dotyczy użyczenia sali gimnastycznej w Zespole szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli dla Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli od 10.10.2012r. do 31.08.2013r. w celu prowadzenia zajęć sportowych.

Członkowie zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący Zarządu **Robert Fila** zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało **5 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 116/657/12 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Ad.8. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli betonowej kostki brukowej.

Naczelnik **Alicja Mach** omówiła projekt uchwały. Poinformowała, że dotyczy nieodpłatnego przekazania przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli betonowej kostki brukowej pochodzącej z rozbiórki chodników na rzecz:

- Zespołu Szkół Ogólnokształcących Stalowej Woli;
- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2.

Członkowie zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący Zarządu **Robert Fila** zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało **5 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 116/658/12 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli betonowej kostki brukowej.

Ad.9. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie szafki telekomunikacyjnej przy ścianie budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych.

Naczelnik **Alicja Mach** omówiła wniosek.

Członkowie zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący Zarządu **Robert Fila** zarządził głosowanie. Za rozpatrzeniem wniosku głosowało **5 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Pozytywnie rozpatrzono wniosek w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie szafki telekomunikacyjnej przy ścianie budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych.

Ad.10. Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 o oddaniu w najem sali gimnastycznej.

Naczelnik **Alicja Mach** omówiła wniosek. Poinformowała, że dotyczy wynajęcia sali gimnastycznej dla dwóch osób fizycznych.

Członkowie zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący Zarządu **Robert Fila** zarządził głosowanie. Za rozpatrzeniem wniosku głosowało **5 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Przyjęto zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 o oddaniu w najem sali gimnastycznej.

Ad.11. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej.

Główny specjalista wydziału EKZ Pani Lila Wojciak omówiła projekt uchwały. Poinformowała, że roczna praktyka stosowania istniejących już przepisów pokazała pewne niespójności dotyczące sposobu i zasad przyznawania wyróżnień i nagród, które wymagają dodatkowego uszczegółowienia.

Członkowie zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący Zarządu **Robert Fila** zarządził głosowanie. Za rozpatrzeniem wniosku głosowało **5 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 116/659/12 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej.

Ad.12. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień osobom fizycznym lub prawnym za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Główny specjalista wydziału EKZ Pani Lila Wojciak omówiła projekt uchwały. Poinformowała, że roczna praktyka stosowania istniejących już przepisów pokazała pewne niespójności dotyczące sposobu i zasad przyznawania wyróżnień i nagród, które wymagają dodatkowego uszczegółowienia.

Członkowie zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący Zarządu **Robert Fila** zarządził głosowanie. Za rozpatrzeniem wniosku głosowało **5 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 116/660/12 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień osobom fizycznym lub prawnym za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Ad.13. „Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2011/2012”.

Naczelnik **Bożena Karlik** omówiła informację. Obowiązek sporządzenia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Powiecie Stalowowolskim wynika z dyspozycji art.5a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) ustawy o systemie oświaty, który stanowi:

„organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego w terminie do dnia 31 października przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego informację o stanie realizacji zadań oświatowych tej jednostki za poprzedni rok szkolny, w tym o wynikach sprawdzianu i egzaminów, o których mowa w art.9 ust. 1 pkt 1,2 i 3 lit. b-f, w szkołach tych typów, których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego”.

Zgodnie z zapisem art. 5 ust.7w/w Ustawy „Organ prowadzący szkołę lub placówkę odpowiada za jej działalność. Do zadań organu prowadzącego szkołę lub placówkę należy w szczególności:

1. zapewnienie warunków działania szkoły lub placówki, w tym bezpiecznych i higienicznych warunków nauki, wychowania i opieki;
2. wykonywanie remontów obiektów szkolnych oraz zadań inwestycyjnych w tym zakresie;
3. zapewnienie obsługi administracyjnej, finansowej, w tym zakresie wykonywania czynności, o których mowa w art. 4 ust.3 pkt 2 – 6 ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2012 r. Nr 76, poz. 694, z późn. zm.), i organizacyjnej szkoły lub placówki;
4. wyposażenie szkoły lub placówki w pomoce dydaktyczne i sprzęt niezbędny do pełnej realizacji programów nauczania, programów wychowawczych, przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów oraz wykonywania innych zadań statutowych.

Prezentowana informacja o stanie realizacji zadań oświatowych zawiera dane za rok szkolny 2011/2012, które zostały pozyskane z Systemu Informacji Oświatowej, Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Krakowie, informacji z jednostek oświatowych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski oraz opracowań własnych Wydziału

Budżetu i Finansów, Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu oraz Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Naczelnik **Bożena Karlik** poinformowała, że po konsultacji z przewodniczącym Komisji Edukacji panem Markiem Czoporem i przewodniczącym Rady Powiatu panem Markiem Koperą zostały wprowadzone pewne zmiany:

- Wyposażenie szkół i placówek w sprzęt komputerowy (strona 8) oprócz kolumny szkoła /placówka i kolumny liczba komputerów dodano kolumnę liczba uczniów i kolumnę liczba uczniów przypadających na jeden komputer.
- Wyniki egzaminów maturalnych (strona 41) wykres 14 – zdawalność szkół prowadzonych w powiecie do wyników zdawalności w całym kraju i szkół prowadzonych na terenie województwa podkarpackiego; wykres 15 - zdawalność szkół prowadzonych w powiecie do wyników zdawalności w powiatach ościennych.
- Wyniki egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe (strona 46) dodane zostały trzy wykresy: zdawalność w powiatach ościennych wg typów szkół samych technika i zasadniczej szkoły zawodowej dla powiatu niżańskiego, tarnobrzeskiego. Dla miasta Tarnobrzega i dla szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
- Znacząco została zmieniona tabela dotycząca finansowania oświaty.

Przyjęto informacje o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2011/2012.

Ad.14. „Zmiany w kształceniu zawodowym i ogólnokształcącym w szkołach Ponadgimnazjalnych w świetle zmian prawa oświatowego”.

Naczelnik **Bożena Karlik** omówiła zmiany. Poinformowała, że materiał ten został podzielony na cztery części:

I KSZTAŁCENIE ZAWODOWE

1. Typy szkół.
2. Kwalifikacje zawodowe.
3. Egzamin potwierdzający kwalifikacje zawodowe.
4. Uruchomienie nowego zawodu.

II KSZTAŁCENIE OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

III KSZTAŁCENIE USTAWICZNE

1. Zmiany w kształceniu osób dorosłych.
2. Nowa jednostka oświatowa.

IV EGZAMIN MATURALNY

Zarząd zapoznał się ze zmianami w kształceniu zawodowym i ogólnokształcącym w szkołach Ponadgimnazjalnych w świetle zmian prawa oświatowego.

Ad.15. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012r.

Skarbnik **Elżbieta Kulpa** omówiła projekt uchwały.

Członkowie zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący Zarządu **Robert Fila** zarządził głosowanie. Za rozpatrzeniem wniosku głosowało **5 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 116/661/12 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012r.

Ad.16. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012r.

Wicestarosta **Mariusz Sołtys** opuścił salę obrad.

Skarbnik **Elżbieta Kulpa** omówiła projekt uchwały.

Członkowie zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący Zarządu **Robert Fila** zarządził głosowanie. Za rozpatrzeniem wniosku głosowało **4 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 116/662/12 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rad Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012r.

Ad.17. Uchwała Zarządu w sprawie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2012 – 2021.

Skarbnik **Elżbieta Kulpa** omówiła projekt uchwały.

Członkowie zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący Zarządu **Robert Fila** zarządził głosowanie. Za rozpatrzeniem wniosku głosowało **4 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 116/663/12 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2012 – 2021.

Ad.18. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 10 października 2012r.

Przewodniczący Zarządu **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu protokołu z dnia 10 października 2012 roku? Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Za przyjęciem protokołu głosowało **4 członków Zarządu**, , głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Protokół został przyjęty.

Ad.19. Wolne wnioski.

Członkowie Zarządu nie zgłaszali wniosków.

Ad.20. Zamknięcie posiedzenia Zarządu.

Starosta **Robert Fila** zamknął 116 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Monika Drzewi



Starosta - Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

